DECRETO Nº  26.798, DE 03/09/2013.

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO  PARA
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA COLETA SELETIVA –
COMDECSEL .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E COM BASE
NO ART. 6º DA LEI Nº 3.111/2008.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora JUDITY RUY,  Matrícula 32379 ,  como

Membro Titular, Representante da Câmara Municipal de Aracruz, no Conselho Municipal
de Desenvolvimento da Coleta Seletiva – COMDECSEL,  nomeado através do Decreto nº
20.935/2012, em substituição a Servidora MARIA MARLENE DE ANGELI MONTEIRO,
conforme Memorando  SETRANS  nº 610/2013.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Setembro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO

Prefeito Municipal